
 اعضای ۲ باند سرقت مسلحانه در شهرستان های رامهرمز و 
ماهشهر دستگیر شدند. فرمانده انتظامی رامهرمز گفت: اعضای 
باند سارقان مسلح خودرو در شهرستان رامهرمز شناسایی و 
دستگیر شدند. سرهنگ محمد محمدی نسب بیان کرد: در 

پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه خودرو در جاده های این 
شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی 
این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس با 
بررسی صحنه وقوع جرم، جمع آوری سرنخ های به دست آمده 

و تلاش  شبانه روزی ۲ سارق و یک نفر مالخر را شناسایی و پس 
از هماهنگی با مرجع قضائی در چند عملیات منسجم آنها را 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی رامهرمز با اشاره به اینکه از 
متهمان ۲ دستگاه خودروی پژوپارس، یکدستگاه پژو ۴۰۵ 
و ۲ عدد پلاک خودروی سرقتی کشف شد، گفت: متهمان 
در تحقیقات پلیس به 3 فقره سرقت خودرو اعتراف کردند. 
سرهنگ محمدی نسب با بیان اینکه 3 مالباخته مرتبط با 
این پرونده شناسایی شدند، ادامه داد: متهمان پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. 
فرمانده انتظامی ماهشهر با اشاره به دستگیری 3 سارق 
حرفه ای اماکن با ۱3 فقره سرقت در این شهرستان ادامه داد: 
در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن عمومی و خصوصی در 
سطح شهرستان ماهشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. سرهنگ فرشاد 
کاظمی گفت: ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی و 
گشت زنی نامحسوس 3 سارق حرفه ای و سابقه دار را شناسایی 
و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه آنها 
را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهمان 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی شدند.

 جانشین فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
گفت: با تلاش ماموران انتظامی شهرستان سراوان ۲ گروگان 
۴۵ و ۲۰ ساله در کمتر از ۱۲ ساعت از چنگال آدم ربایان نجات 
یافتند. سرهنگ مرتضی جوکار بیان داشت: در پی گزارش ۲ 
فقره آدم ربایی، در یکی از روستاهای سطح حوزه استحفاظی 
کلانتری ۱3 شهرستان سراوان بلافاصله ماموران انتظامی وارد 
عمل شدند. این مقام ارشد انتظامی افزود: با حضور ماموران در 

محل و بررسی  اظهارات شاهدان عینی مشخص شد، افرادی 
مسلح و ناشناس با صورت هایی پوشیده و با تهدید سلاح، طی ۲ 
مرحله جوانی ۲۰ ساله و مردی ۴۵ ساله را با یکدستگاه خودروی 
تویوتا و پژو ۴۰۵ ربوده و از محل متواری شده اند. وی ادامه داد: 
بررسی های اولیه ماموران حاکی از آن بود که آدم ربایان به دلیل 
یکسری اختلافات مالی این دو نفر را ربوده و به مکانی نامعلوم 
منتقل کرده اند. سرهنگ جوکار تصریح کرد: تیم رسیدگی به 

پرونده به منظور حفظ جان گروگان ها، تحقیقات گسترده ای 
را برای شناسایی محل نگهداری آنها و دستگیری عاملان این 
اقدام شرارت آمیز آغاز کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
در ادامه گفت: سرانجام پس از ۱۲ ساعت تلاش مستمر پلیس، 
محل اسارت این گروگان ها شناسایی، افراد ربوده شده آزاد و 
عاملان اصلی این گروگانگیری که قبل از حضور ماموران عرصه 
را بر خود تنگ دیده بودند، متواری شدند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به اینکه گروگان ها صحیح و سالم تحویل 
خانواده ها شدند، خاطرنشان کرد: با توجه به شناسایی آدم ربایان 

تحقیقات تخصصی برای دستگیری آنها ادامه دارد. 
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 اعضای ۲ باند  سرقت مسلحانه دستگیر شدند
  سارق سابقه دار دستگیر شد

از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده   
دستگیری سارق حرفه ای سابقه دار و کشف 
۵8 فقره سرقت قطعات و محتویات داخل 
خودرو در شهرستان گرمسار خبر داد. سردار 
عبدا... حسنی بیان داشت: در پی افزایش 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو 
در شهرستان گرمسار، چند تیم تخصصی 
متشکل از پلیس آگاهی مامور رسیدگی به این 
پرونده ها شدند. وی به بررسی های تخصصی و 
تلاش بی وقفه ماموران در راستای دستگیری 
سارق یا سارقان اشاره و افزود: سرانجام در 
بررسی صحنه های سرقت، سرنخ هایی از 
حضور یکدستگاه خودروی زانتیا به دست 
آمد. حسنی در ادامه با اشاره به شناسایی 
مالک خودرو و دستگیری وی در یک عملیات 
برنامه ریزی شده و هماهنگ، گفت: سارق 
سابقه دار در تحقیقات فنی پلیس به ۵8 فقره 
سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو با 

همدستی یک نفر دیگر اعتراف کرد. 

کشف 30 فقره سرقت 
 رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی 
از دستگیری 6 متهم به زورگیری و جیب بری 
و کشف 3۰ فقره سرقت در مشهد خبر داد. 
سرهنگ جواد شفیع زاده بیان داشت: با 
شکایت تعدادی از شهروندان در خصوص 
زورگیری و جیب بری، پرونده ای در پایگاه 
ثامن پلیس آگاهي مشهد تشکیل و تیمی از 
کارآگاهان برای شناسایی سارق یا سارقان 
احتمالی وارد عمل شدند. وی افزود: در 
بررسی ها از مالباختگان و شاهدان مشخص 
شد که تمامی سرقت ها از سوی ۴ مرد و 
۲ زن انجام می شود که با به دست آمدن 
مشخصات ظاهری متهمان، اقدامات برای 
دستگیری آنان آغاز شد. این مقام انتظامي 
تصریح کرد: کارآگاهان دایره مبارزه با جرائم 
خشن پایگاه ثامن پلیس آگاهی مشهد با 
راهنمایي شاکیان، بررسی سرنخ های موجود 
و استفاده از شیوه های نوین موفق به شناسایی 
متهمان شدند. سرهنگ شفیع زاده تصریح 
کرد: ماموران با کنترل نامحسوس مخفیگاه 
متهمان و جمع آوری مستندات کافی با 
هماهنگی مقام قضائی، ۲ متهم را در اقدامی 
غافلگیرانه بازداشت و در ادامه ۴ همدست 
دیگر آنها را دستگیر کردند. رئیس پلیس 
آگاهی استان خراسان رضوی خاطرنشان کرد: 
متهمان در تحقیقات به عمل آمده به جرم 
خود مبنی بر 3۰ مورد جیب بری و کیف قاپی 
همراه با زورگیری اعتراف و پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائي شدند. 

 دستگیری قاتل فراری 
 فرمانده انتظامي شهرستان حمیدیه از دستگیری قاتل 
فراری کمتر از یکساعت در عملیات ضربتی پلیس خبر داد. 
سرهنگ کاظم نیسی اظهارداشت: در پي اعلام خبر وقوع 
یک فقره درگیری منجر به قتل با سلاح کلاش، بلافاصله 
ماموران انتظامی شهرستان حمیدیه برای بررسی موضوع، 
کنترل اوضاع و برقراری نظم در محل حاضر شدند. وی افزود: 
با حضور ماموران پلیس در محل مشخص شد فردی با اسلحه 
کلاش جوانی ۱7 ساله را به قتل رسانده و از محل متواری 
شده است. فرمانده انتظامي شهرستان حمیدیه تصریح کرد: 
ماموران انتظامی شهرستان حمیدیه با اشراف اطلاعاتی در 
کمتر از یکساعت قاتل که در جنگل و بیشه زار مخفی شده 
بود را شناسایي و طی عملیاتی ضربتی دستگیر کردند وی 
با اشاره به اینکه از متهم یک قبضه سلاح کلاش، یک تیغه 
خشاب و سه فشنگ کشف شد، گفت: متهم در تحقیقات 
پلیس پس از مواجهه با شواهد و مدارک به بزه ارتکابي اعتراف 
و انگیزه خود را اختلافات قبلی با مقتول عنوان کرد. سرهنگ 
نیسی بیان داشت: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. 

سرقت کابل  شبکه مخابراتی 
 فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از انهدام باند 
سارقان حرفه ای سیم و کابل شبکه مخابراتی با اعتراف 
به 3۰ فقره سرقت در شهرستان سلماس، خبر داد. سردار 
رحیم جهانبخش اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت سیم و کابل شبکه مخابراتی در شهرستان سلماس که 
باعث ایجاد نارضایتي مردم در سطح شهر شده بود، به دلیل 
حساسیت موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: در بررسی های به عمل آمده، ماموران با انجام اقدامات 
پیچیده اطلاعاتی و پلیسی و روش های نوین کشف جرم، 
موفق شدند یکی از سارقین سابقه دار را شناسایی و با تعقیب 
و مراقبت شبانه روزی طی یک عملیات غافلگیرانه در یکی 
از محلات اطراف شهرستان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
استان ادامه داد: متهم در تحقیقات تکمیلي با استفاده از 
شگردهاي پلیسي و مواجهه با دلایل و مدارک به انجام 
3۰ فقره سرقت سیم و کابل مخابراتی در سطح شهرستان 
با همکاری ۲ نفر دیگر از همدستانش معترف شد. وی در 
ادامه تصریح کرد: دراین خصوص 3 متهم دستگیر که پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی، تحویل 
مراجع قضائی شدند. سردار جهانبخش در پایان خاطرنشان 
کرد: مردم نقش مهمی در ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح 
جامعه دارند و از این رو می توانند با مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک، موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به مرکز 

فوریت های پلیس گزارش کنند. 

کلاهبرداری با ارسال پیامک های جعلی 
 رئیس پلیس فتا جزیره کیش تصریح کرد: با وجود 
پیامک های  خصوص  در  فتا  پلیس  زیاد  تاکیدات 
کلاهبرداری ابلاغیه الکترونیکی سامانه ثنا، متاسفانه 
بازهم برخی از همشهریان در دام این گونه پیامک ها 
می افتند. سرگرد  محسن بابایی اظهارداشت: در این نوع 
کلاهبرداری، مجرمان با استفاده از ارسال یک پیامک حاوی 
لینک، از قربانی خود می خواهند که جهت مشاهده ابلاغیه 
بر روی لینک کلیک کند. سرگرد بابایی عنوان کرد: در 
برخی از موارد فرد به سایتی جعلی جهت مشاهده ابلاغیه 
هدایت می شود و در اینجا با درخواست پرداخت مبلغ 
ناچیزی در قبال مشاهده ابلاغیه کلیه اطلاعات کارت بانکی 
فرد را دریافت نموده و نسبت به برداشت موجودی حساب 
اقدام می کنند. وی ادامه داد: در روش دیگر، زمانی که کاربر 
بر روی لینک کلیک نماید به ظاهر یک اپلیکیشن دانلود 
می شود که در واقع یک نوع بدافزار است که با نصب آن فرد 
به صفحه پرداخت، هدایت و در صورت ورود اطلاعات کارت 
بانکی توسط کاربر، نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب 
فرد اقدام می نمایند. این مقام مسئول توضیح داد: در این 
روش کلاهبرداران علاوه بر خالی کردن حساب فرد قربانی، 
با نصب بدافزار بر روی موبایل کاربر و بدون اطلاع وی، اقدام 
به ارسال همان پیامک کلاهبرداری از خط قربانی، برای 
صدها شماره ناشناس دیگر می کنند. رئیس پلیس فتا کیش 
با اشاره به اینکه پیامک های اصلی سامانه ثنا فاقد لینک 
است و برای مشاهده ابلاغیه قضائی نیاز به واریز وجه نقد 
نیست، افزود: شهروندان باید دقت کنند که ابلاغ الکترونیک 
قضائی با عنوان  ADLIRAN آن هم برای افرادی که پیش 
از آن در سامانه ثنا ثبت نام کرده باشند ارسال می شود. وی 
از کاربران درخواست کرد: شهروندان باید آگاه باشند و برای 
ثبت نام در سامانه ثنا از طریق وبسایت های رسمی اقدام و از 
ورود و ثبت نام در سایت های متفرقه و لینک و پیامک های 
دریافتی ناشناس خودداری کنند. رئیس پلیس فتا جزیره 
کیش از شهروندان درخواست نمود: در صورت مشاهده 
هرگونه مورد مجرمانه مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به 
آدرس الکترونیکی  www.cyberpolice.irو یا تماس 
با شماره ۰9638۰ مرکز فوریت هاي سایبری پلیس فتا 

اطلاع رسانی کنند. 

 رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: قاتل 8۴ ساله که در یک اقدام جنون آمیز اقدام 
به قتل همسر و فرزندخوانده اش کرده بود، در کمتر از دو ساعت، شناسایی و دستگیر شد. 
سرهنگ محمد نادربیگی بیان کرد: خبری مبنی بر وقوع یک فقره قتل خانوادگی به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله عوامل پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل 
وقوع قتل اعزام شدند. وی افزود: بررسی های اولیه حاکی از این بود که یک مرد 8۴ ساله 
به دلیل نامشخصی همسر و فرزندخوانده خود را با سلاح سرد به قتل رسانده و سپس از محل 
متواری شده است. رئیس پلیس آگاهی البرز با اشاره به شناسایی و دستگیری قاتل در کمتر 
از دو ساعت، اضافه کرد: متهم انگیزه خود را از انجام این قتل جنون آمیز اختلاف مالی خود 
با همسرش اعلام کرد. سرهنگ نادربیگی خاطرنشان کرد: اغلب جرائم خشن خانوادگی با 

اندکی صبر و بردباری قابل پیشگیری است. 

 فرمانده انتظامی استان یزد از کشف محموله 3۰۰ کیلویی موادافیونی در شهرستان خاتم 
خبر داد. سردار »عباسعلی بهدانی فرد« گفت: در راستای مبارزه بی امان با سوداگران مرگ، 
ماموران پلیس شهرستان خاتم با اقدامات اطلاعاتی از انتقال محموله موادافیونی توسط 
قاچاقچیان مطلع شدند. وی ادامه داد: ماموران پلیس با تلاش شبانه روزی و رصد دقیق 
جاده های ورودی، سواری زانتیا حامل این محموله را در محور هرات-  مروست شناسایی و 
پس از عملیاتی ضربتی و تعقیب و گریزی آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان افزود: 
ماموران انتظامی در بازرسی دقیق از خودرو بیش از ۲۲6 کیلوگرم موادافیونی شامل ۱۲8 
کیلو و 7۰۰ گرم مرفین، 86 کیلو و 97۰ گرم تریاک و ۱۰ کیلو و 88۰ گرم هروئین را کشف 
کردند. سردار بهدانی فرد با بیان اینکه این محموله از مرزهای شرقی کشور بارگیری شده بود، 

گفت: قاچاقچیان از محل متواری شدند که دستگیری آنها در دستور کار قرار دارد. 

جانشین انتظامی استان همدان 
گفت: ۲ سارق حرفه ای پس از 6۲ 
فقره سرقت وسایل اماکن خصوصی 
و باغ های شهر همدان شناسایی و 
دستگیر شدند. سردار رضا زارعی 
اظهارداشت: پس از وقوع چند فقره 
سرقت از اماکن خصوصی سرقت 
وسایلی نظیر آهن آلات، کف کش، 
موتوربرق و در و پنجره رسیدگی 
کار  دستور  در  موضوع  این  به 
کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی قرار گرفت. وی اضافه 
آگاهی  پلیس  کارآگاهان  کرد: 
با جمع آوری پرونده سرقت های 
صورت گرفته و بررسی شگرد و 
شیوه سرقت ها پی بردند که همه 
این سرقت ها از سوی اعضای یک 
باند صورت گرفته است. جانشین 

استان همدان  انتظامی  فرمانده 
تحقیقات  به دنبال  اظهارداشت: 
صورت گرفته و در کنار هم گذاشتن 
مستندات موجود سرنخ هایی از 
سارقان به دست آمد که در ادامه 
۲ سارق حرفه ای شناسایی و در 
مخفیگاهشان دستگیر شدند. سردار 
زارعی افزود: ماموران در بازرسی از 
مخفیگاه سارقان بخشی از اموال 
مسروقه را کشف و به همراه سارقان 
برای بررسی بیشتر به پلیس آگاهی 
منتقل کردند.  وی اضافه کرد: 
سارقان در بازجویی ها به 6۲ فقره 
سرقت اماکن خصوصی و باغ ها در 
مجموع به ارزش تقریبی ۲ میلیارد و 
9۰۰ میلیون ریال اعتراف کردند که 
در این باره پرونده قضائی تشکیل و 

تحویل مرجع قضائی شد. 

  کشف 300 کیلو مواد افیونی قتل همسر و فرزندخوانده

اعتراف سارقان حرفه ای به ۶۲ فقره سرقت 

 رهایی گروگان ها از چنگال آدم ربایان 


